

QleanAir tecknar avtal för ytterligare ett modulärt renrum med ett stort sjukvårdssystem i Florida, USA

QleanAir Scandinavia Inc., premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, tillkännager en order på ett nytt QleanSpace renrum från ett stort sjukvårdssystem i Florida. Avtalsvärdet är uppskattat till ca 400 000 USD. Renrummet är planerat att färdigställas under 2025.

QleanAir är dedikerade att hjälpa sina kunder att skydda människor, produkter och processer med hjälp av renrum som säkerställer efterlevnad av regulatoriska riktlinjer och dess ställda regulatoriska krav.

QleanAir är stolta över att kunna leverera tjänster som löser kundernas utmaningar och att få förtroendet som en pålitlig partner. Partnerskapet har lett till att sjukvårdssystemet i Florida har tecknat avtal avseende ett sjätte renrum från QleanAir.

- "Vi är stolta över att kunna hjälpa våra kunder att lösa deras utmaningar och att vara en pålitlig partner. Vi är samtidigt glada att kunna bidra till sjukvårdssystemets arbete med att tillhandahålla vård till högsta kvalitet," säger Amanda Myers, Chief Commercial Officer på QleanAir Scandinavia Inc.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filtertechnologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.

Bifogade filer

[QleanAir tecknar avtal för ytterligare ett modulärt renrum med ett stort sjukvårdssystem i Florida, USA](#)